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 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$11,257,000.00MATERIALES Y SUMINISTRO $145,056.96 $113,788.24-$6,250,000.00 $4,861,943.04$5,007,000.00

$200,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $17,650.41 $17,495.24$0.00 $182,349.59$200,000.00

$12,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $2,159.00 $1,137.00$0.00 $9,841.00$12,000.00

$209,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $40,020.13 $29,882.20$0.00 $168,979.87$209,000.00

$100,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $15,991.59 $154.35$0.00 $84,008.41$100,000.00

$350,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $42,630.39 $42,630.39$0.00 $307,369.61$350,000.00

$35,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,611.03 $1,680.00$0.00 $32,388.97$35,000.00

$10,351,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $23,994.41 $20,809.06-$6,250,000.00 $4,077,005.59$4,101,000.00

$512,999.00SERVICIOS GENERALES $90,593.41 $90,593.41$0.00 $422,405.59$512,999.00

$12,001.00SERVICIOS BÁSICOS $3,098.28 $3,098.28$0.00 $8,902.72$12,001.00

$18,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $18,000.00$18,000.00

$9,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,786.99 $2,786.99$0.00 $6,213.01$9,000.00

$280,998.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $58,019.74 $58,019.74$0.00 $222,978.26$280,998.00

$15,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,550.00 $4,550.00$0.00 $10,450.00$15,000.00

$70,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $5,903.40 $5,903.40$0.00 $64,096.60$70,000.00

$108,000.00SERVICIOS OFICIALES $16,235.00 $16,235.00$0.00 $91,765.00$108,000.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $559,368.00 $559,368.00$0.00 $5,640,633.00$6,200,001.00

$6,200,001.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $559,368.00 $559,368.00$0.00 $5,640,633.00$6,200,001.00

$420,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $12,931.04 $12,931.04$0.00 $407,068.96$420,000.00

$250,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $250,000.00$250,000.00

$80,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00$80,000.00

$90,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $12,931.04 $12,931.04$0.00 $77,068.96$90,000.00

$18,390,000.00   Total del Gasto $807,949.41 $776,680.69-$6,250,000.00 $11,332,050.59$12,140,000.00


